TROFEO BMW

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANI SENIOR
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUFFFO11 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO BMW GARA CAL. FED. O REG. N° 011
COD. ORGANIZZATORI TV31 NOME SOCIETA' MONTEBELLUNA
LOCALITA'" VALLE DI GARES DATA 12/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIGONI S. 031KL NOME PISTA FRANCO MANFROI
ASS. DELEGATO FISI SOLA L 13K3E LUNGHEZZA 5/7.5
DIRETTORE DI GARA PAROLIN M 02J9J DISLIVELLO TOTALE 161 m
GIRI IX5 - 1X5+1X2.5
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  11/003/VE/F
ORA DI PARTENZA: 10.35
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 92.09
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 135 CA3ED COMARELLA Anna 119.69 1997 VE BL71 CORTINA 13'11.2 0.0 0.00 100
2 134 DOH5R CORBELLARI Francesca 117.25 1996 VE VR57 BOSCO 1327.7 16.5 29.20 80
3 142 D024T PRIGOL Eleonora 188.23 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 13'40.1 28.9 51.14 60
4 136 Al14X3 ROSA Deborah 126.36 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 13'43.8 32.6 57.68 50
5 133 CO064H WALDER Rebecca 108.38 1995 AA BZG2 ASC TOBLACH 13'45.6 34.4 60.87 45
6 131 91WH6 BOLZAN Lisa 82.79 1995 VE TV32 ORSAGO 13'48.7 37.5 66.35 40
7 139 HA39K PADOVAN Martina 173.38 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 13'50.9 39.7 70.25 36
8 137 9A9WL DA ROS Alessandra 126.48 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 14'01.2 50.0 88.47 32
9 140 41HP6 BEE Gloria 178.92 1990 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 14'02.8 51.6 91.30 29
10 132 91WH5 BOLZAN Anna 92.43 1995 VE TV32 ORSAGO 14'03.5 52.3 92.54 26
11 145 91Y4X PANGRAZIO Brenda 222.33 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 14'58.4 1'47.2  189.69 24
12 152 AA6ZZ DALL'ACQUA Caterina 401.12 1994 VE BL11 VAL FIORENTINA 15'16.2 2'05.0 221.18 22
13 138 1CCR4 PEGOLO Francesca 132.98 1983 VE TV32 ORSAGO 15'24.6 2'13.4  236.05 20
14 147 87011 RIGONI llaria 259.19 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 15'27.6 2'16.4  241.35 18
15 149 91YYY ROSSI Veronica 298.80 1997 VE VI22 US ASIAGO SCI 16'16.6 3'05.4  328.06 16
16 148 CAPMA CANTELE Marta 27539 1997 VE VI22 US ASIAGO SCI 16'18.9 307.7 332.13 15
17 146 DOHCN ROVEREDO Valentina 225.08 1996 VE TV32 ORSAGO 16'31.3 320.1  354.07 14
18 150 HA9LD DA RIOS Chantal 379.95 1996 VE TV32 ORSAGO 16'39.1 3279  367.87 13
19 144 86C97 BERTOCCO Annalisa 221.31 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 16'49.5 3'38.3  386.27 12
20 153 Al1T7 DARMAN Sara 428.72 1997 VE BL99 NORD MARMOLADA 17'16.2 4'05.0 433.52 11
21 155 DAVID FAVRETTO Flavia 477.60 1997 VE TV31 MONTEBELLUNA 17'22.6 4'11.4  444.84 10
22 141 9ACS5T ZANATTA Vania 179.21 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 17'35.9 4'24.7  468.38 9
23 156 POHH1 BARAUSSE Erika 1974 VE PD24 TERME EUGANEE 18'53.2 5'42.0 605.16 8
24 154 CAF2Z SERAFINI Alice 460.73 1995 VE BL68 VAL BIOIS 19'19.3 6'08.1 651.34 7
25 151 059LK SCHIOCCHET Annalisa 400.24 1962 VE TV32 ORSAGO 20'45.5 7'34.3  803.87 6
26 157 LAE7R TOFFOLETTO Irene 1989 VE TV12 AMICI NEVE 24'26.2 11'15.0 1194.39 5
ISCRITTI ... 27
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Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

143

AASRS5

SQUALIFICATI
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53

171
169
185
158
167
172
195
160
179
188
170
191
178
190
175
161
176
199
186
193
237
192
165
164
180
173
182
209
187
197
181
159
206
162
168
189
252
174
212
177
166
247
163
184
196
201
198
210
256
216
183
200
207

152EK
91TN1
AAF2M
3WNY1
DAL25
91WHM
AAJIK
04LP6
1DP79
EANMW
AAKE1
EAJ3D
A12H2
02YHR
8696X
LA268
54DND
D024V
3X1RV
EAACH
41HP7
AACC4
3W79N
80CA3
CA2R4
5C5MP
AALEF
3W98A
Al444
01PP5
742W3
41213
8661N
91TL3
06535
92053
R0906
35H2N
DAL2D
1HF3A
91Y4AN
HAT90
045RT
1HF3D
CAJ3z
9AIWT
CA2R3
4H626
3X1vX
CAMK3
AAFL8
01HJ5
DAK7L

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

CHERUBIN Maria

0

DA COL Manuel

BUSIN Lorenzo

DE MARTIN BIANCO Marcello
PEZZO Mirco

D'AGOSTINI Nicola
CARLET Alessandro
CAMPARA Pietro

DE MARTIN PINTER Stefano
RIGONI Alberto

TRAINA Marco

COSTANTINI Nicola
CORRADIN Marco

PAOLIN Jari

BENETTI Francesco
TANCON Diego

ZELGER Stefan

DE COL Eudio

D'AGOSTINI Giacomo
DALLA PALMA Matteo
SOLAGNA Jacopo
CARRARO Lorenzo
GIARDINA Jacopo

CARETTA Gabriele
STAUDER Sonny

MAIONI Manuel

BAU' Antonio Attilio
RONCARI Roman Gianmarco
SBABO Emanuele

DALLA VIA Alberto

PLONER Martino

LONGON Marco

DE LORENZO Nicola

DE ZORDO Federico

DE BETTIN Michele

DE MARTIN BIANCO Valentin
PARINI Filippo

HIDA Ryo

DE MONTE ZANGUOL Giuliano
MORETTA Gianmario
BOLZAN Alessandro
MOSELE Marco

CELON Nicola

VESCOVI Michele
ARMELLIN Denis
GRISOTTO Jacopo

DE BONA Simone

MAIONI Federico

RIGONI Alessandro
BENETTI Marco
ZANNANTONIO Ivan
PANOZZO Matteo

MUNARI Paolo

DE MARTIN PINTER Patrizio
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PUNTI

219.70

113.03

98.36
141.09

44.85

91.75
115.57
164.62

64.52
129.72
150.47
108.85
156.58
127.47
156.44
121.73

75.63
126.55
177.51
141.60
163.43
353.69
161.27

89.55

87.74
131.75
116.25
136.61
211.63
144.08
169.32
132.84

56.73
201.87

82.70

92.68
153.81

116.75
223.97
126.59

89.76
110.00

86.88
140.37
165.26
186.86
175.23
212.64

235.63
138.03
181.73
205.71

ANNO COM COD. SOCIETA'

1996 VE VI22 US ASIAGO SCI

TUTTI - MASCHILE

1982 VE BL67 CIBIANA

1996 VE BL80 CANALE D'AGORDO
1997 VE BL76 US VAL PADOLA
1985 VE VR57 BOSCO

1996 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
1995 VE TV32 ORSAGO

1997 VE VR57 BOSCO

1965 VE BL76 US VAL PADOLA
1980 VE VIO2 GSA ASIAGO

1996 VE BL76 US VAL PADOLA
1994 VE BL68 VAL BIOIS

1986 TN TNO7 WHITE FOX HARTM
1995 VE BL80 CANALE D'AGORDO
1962 VE VIO2 GSA ASIAGO

1994 VE BL80 CANALE D'AGORDO
1995 AA BZA2 SAN MICHELE

1970 VE BL42 VALLE AGORDINA
1997 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
1988 VE VI46 ENEGO LISSER
1997 VE BL76 US VAL PADOLA
1985 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
1996 VE VI22 US ASIAGO SCI
1987 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
1995 AA BZG2 ASC TOBLACH
1996 VE BL71 CORTINA

1972 VE VI41 CAI SCHIO 1910
1996 VE VR57 BOSCO

1983 TN TNO7 WHITE FOX HARTM
1995 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
1972 VE BL69 VALZOLDANA

1994 VE TV31 MONTEBELLUNA
1976 VE BL14 NORDIC SPORTFUL
1995 VE BL71 CORTINA

1995 VE BL76 US VAL PADOLA
1962 VE BL76 US VAL PADOLA
1995 VE VI57 2A ASIAGO

1995 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
1972 VE VI04 CS BASSANO

1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
1975 VE TV32 ORSAGO

1995 VE VI22 US ASIAGO SCI
1964 VE VR57 BOSCO

1973 VE TV31 MONTEBELLUNA
1985 VE TV32 ORSAGO

1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE
1995 VE BL57 GS CASTIONESE
1994 VE BL71 CORTINA

1966 VE VI02 GSA ASIAGO

1989 VE VI0O2 GSA ASIAGO

1997 VE BL76 US VAL PADOLA
1995 VE VI22 US ASIAGO SCI
1965 VE TV36 VALDOBBIADENE
1996 VE BL76 US VAL PADOLA

TEMPO
FINALE

18'08.4
18'09.1
18'11.5
18'14.4
18'17.8
18'19.5
1821.1
1822.3
1823.1
1824.1
1825.9
18'26.6
18'40.4
18'43.7
18'49.1
18'50.9
18'52.0
18'53.2
18'54.7
18'56.1
18'57.0
18'57.9
18'59.7
1901.0
19'03.3
19'04.7
19'05.3
19'05.8
19'06.8
19'08.5
19'11.3
1921.3
1922.1
19'27.3
1928.1
19'30.8
19'32.7
19'34.6
19'39.2
19'39.9
19'42.7
19'43.4
19'44.4
19'48.3
20'06.7
20'09.6
20'16.4
20'18.5
20'26.0
20'29.2
20'30.4
20'34.5
20'35.2

DISTACCO

0.0
0.7
31
6.0
9.4
111
12.7
13.9
14.7
15.7
175
18.2
32.0
35.3
40.7
42.5
43.6
44.8
46.3
477
48.6
49.5
51.3
52.6
54.9
56.3
56.9
57.4
58.4
1'00.1
1'02.9
1'12.9
1'13.7
1'18.9
1'19.7
122.4
1243
1'26.2
1'30.8
1315
1'34.3
1'35.0
1'36.0
1'39.9
1'58.3
2'01.2
2'08.0
2'10.1
2'17.6
2'20.8
2'22.0
2'26.1
2'26.8

PUNTI
GARA

0.00
0.90
3.99
7.72
12.09
14.28
16.34
17.88
18.91
20.19
2251
23.41
41.16
45.41
52.35
54.67
56.08
57.63
59.56
61.36
62.51
63.67
65.99
67.66
70.62
72.42
73.19
73.83
75.12
77.31
80.91
93.77
94.80
101.49
102.52
105.99
108.43
110.88
116.80
117.70
121.30
122.20
123.48
128.50
152.17
155.90
164.65
167.35
176.99
181.11
182.65
187.93
188.83

PNT
TAB

100

WNPFPFPFPNWAOOOON©OO

F8/2

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
v
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

NUM
PETT

202
222
208
217
219
204
203
194
250
224
229
205
225
211
223
214
255
238
226
232
228
221
213
220
234
215
349
227
243
249
233
239
257
235
218
241
236
248
246
245
244
240
253
242

ISCRITTI

NUM
CODICE

03ELN
CACM4
13JFF
034V0
151J9
498NV
FA8Z1
01H9E
FADD5
4H5P7
FAEHK
3X1FD
9200P
74N2M
5AT71
4L0HR
546HA
DAD5D
LASYK
FA4EF
OAL8R
9AIWV
7435E
3W48F
D024W
EOA5L
DAR74
17M09
HADWJ
HAPS52
73WX1
MO4XW
1KE1H
35NW9
63MOR
549XF
MO9KT
A14XP
3X15E
3WWC3
5COFY
OEJ88
3W1M6
03658

NON PARTITI

230
231
251
254

1DC41
86FOW
CAMNH
POYLE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE BIASI Leo
VAGRETTI Michael
CECCATO Mirko
CANCEL Paolo

DA ROIT Marzio
DALLA COSTA Luca
MANCIN MAJONI Davide
RISPETTO Alberto
DALL'ACQUA Leonardo
CECCATO Gino
VACCARI Arturo
MAGNABOSCO Fabio
CORRADIN Stefano
FABRELLO Giantonio
SESSO Luigi
TREVISAN Nicola
FANTINEL Luca
MARTINAZZO Loris
MASON Stefano
DALLA COSTA Michael
SAVIO Bruno

DE ZAIACOMO Lorenzo
FRASSINELLI Walter
ROVEREDO Massimo
FRIZ Emanuele
DALLA VIA Marco
MAROLLA Riccardo
ZANET Flavio
BIANCHETTO Roberto
DALLA RICCA Mattia
GIARDINA Corrado
GABRIELI Luca
SVAIZER Roberto
GEREMIA Stefano
SCATOLIN Tiziano
CRESTANI Moreno
CORTE SUALON Marco
DALLA COSTA Andrea
PEGORER Roberto
LIANI Luigi

BERLESE Alessio
CASAGRANDE Enrico
FARENZENA Graziano
BUBOLA Oscar

4

TORRESAN Andrea

VAGRETTI Manuel

WIESNER Franz
NICHELE Corrado
0

0
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PUNTI

188.94
260.56
208.13
237.88
240.52
193.59
189.42
163.89

271.81
304.80
195.01
273.81
222.42
269.01
232.52

354.34
287.88
321.11
295.91
246.01
224.20
242.40
331.07
233.14

293.83
405.68
539.90
322.22
375.99

349.35
238.81
381.26
351.95
518.58
456.30
432.09
410.35
376.20

400.19

306.12
317.46

ANNO

1955
1997
1976
1960
1970
1991
1997
1973
1997
1952
1997
1967
1962
1976
1970
1976
1976
1994
1966
1994
1955
1995
1973
1958
1997
1966
1996
1964
1997
1996
1966
1960
1971
1965
1993
1962
1967
1993
1957
1951
1977
1974
1956
1953

1983
1994
1995
1973

COM COD.

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE

BL69
BL29
V104
BL42
BL42
V102
BL71
TV32
BL11
V104
BL15
V102
V152
VIO7
V104
TV05
BL15
TV31
TV32
V168
BL62
BL57
TV32
TV32
BL15
VI10
VI22
TV32
V168
V168
PD24
V146
BL14
TV31
TV36
BL14
TVO05
V168
TV05
TV32
TV31
TV12
BL80
TV12

TV31
TV12
BZH1
VI02

SOCIETA'

VALZOLDANA

SKI COLLEGE VENETO
CS BASSANO
VALLE AGORDINA
VALLE AGORDINA
GSA ASIAGO
CORTINA

ORSAGO

VAL FIORENTINA
CS BASSANO

ENAL SPORT VILLAGA
GSA ASIAGO

GSA MONTE GRAPP
GSA ZANE'

CS BASSANO
FONDO TREVISO
ENAL SPORT VILLAGA
MONTEBELLUNA
ORSAGO
MONTECORNO
VV.F. DE VECCHI
GS CASTIONESE
ORSAGO

ORSAGO

ENAL SPORT VILLAGA
TONEZZA

US ASIAGO SCI
ORSAGO
MONTECORNO
MONTECORNO
TERME EUGANEE
ENEGO LISSER
NORDIC SPORTFUL
MONTEBELLUNA
VALDOBBIADENE
NORDIC SPORTFUL
FONDO TREVISO
MONTECORNO
FONDO TREVISO
ORSAGO
MONTEBELLUNA
AMICI NEVE
CANALE D'AGORDO
AMICI NEVE

MONTEBELLUNA
AMICI NEVE
LADINIA ALTABA
GSA ASIAGO

TEMPO
FINALE

20'36.2
20'38.8
20'40.2
20'42.8
20'45.0
20'45.9
21'10.8
21'29.8
21'33.6
21'40.9
21'42.2
21'44.3
21'49.0
21'53.8
21'55.6
21'56.2
22'07.9
22'13.0
22'15.8
22'18.5
22'26.3
22'28.2
22'29.4
22'30.4
22'37.4
22'44.5
22'45.3
22'45.7
22'46.0
22'46.2
22'48.4
22'56.6
23'11.1
23'18.6
23'50.7
24'06.8
24'54.4
25'18.8
26'09.2
26'17.4
26'42.4
26'46.3
26'47.3
28'31.3

DISTACCO

2'27.8
2'30.4
2'31.8
2'34.4
2'36.6
2'37.5
3'02.4
321.4
325.2
3'32.5
3'33.8
3'35.9
3'40.6
3'45.4
3'47.2
3'47.8
3'59.5
4'04.6
4'07.4
4'10.1
4'17.9
4'19.8
421.0
422.0
4'29.0
4'36.1
4'36.9
4'37.3
4'37.6
4'37.8
4'40.0
4'48.2
5'02.7
5'10.2
5'42.3
5'58.4
6'46.0
7'10.4
8'00.8
8'09.0
8'34.0
8'37.9
8'38.9
1022.9

PUNTI
GARA

190.11
193.46
195.26
198.60
201.43
202.59
234.62
259.06
263.95
273.34
275.01
277.71
283.76
289.93
292.25
293.02
308.07
314.63
318.23
321.70
331.73
334.18
335.72
337.01
346.01
355.15
356.17
356.69
357.07
357.33
360.16
370.71
389.36
399.01
440.30
461.01
522.23
563.62
618.45
629.00
661.15
666.17
667.46
801.23

PNT
TAB
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